
日期 時間 備註

10:00

11:00

12:00

13:30
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07:00

08:00

08:15

08:25
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09:00

09:40
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13:00
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16:00

08:00

09:00
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10:25
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11:35

12:00

※本賽程表為暫定，實際賽程將於技術會議參考報名人數重新安排並公告。

60cm貼時賽

頒獎

10/12(六)

路線勘查

10/13(日)

路線勘查

100cm

110cm

125cm

135cm

頒獎

70cm

90cm

105cm

115cm

地桿組

迷你馬組/新秀組

交叉桿組

40cm

50cm

頒獎

60cm

80cm

頒獎

2024/10/3

內容

10/11(五)

馬體檢查

技術會議

120CM

130CM

路線勘查



2024/10/3

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 王靜涵 IEPJE 101579 先騰馬業
2 瞿秉賢 KAREL O 101628 先騰馬業
3 陳御龍 FUNKEL STAR 101699 先騰馬業
4 陳紘紳 H.V.R.Halfweg's Hoop 101318 先騰馬業
5 王柏雄 Iron man 101758 尼普頓馬術創藝園區
6 林沛綺 Mouse 101394 汗王馬術指導中心
7 楊子璇 Da-Silva 101444 汗王馬術指導中心
8 王崇皓 Happyness WA 101323 汗王馬術指導中心
9 黃柏翔 OTRALADY 101786 汗王馬術指導中心

10 吳柏辰 CAIRO 101483 葛瑞絲馬場
11 李泓毅 Las Vegas 101710 葛瑞絲馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 陳御龍 GUCCI FLAMINGO 101518 先騰馬業
2 陳紘紳 Hasilithya A 101304 先騰馬業
3 王崇皓 IDO W 101684 汗王馬術指導中心

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 吳曼甄 Spot(點點) 101720 靝馬馬場
2 吳曼睻 Cube Candy(方糖) 101656 靝馬馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 黃鈺淇 火腿 101703 先騰馬業

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 吳曼睻 Cube Candy(方糖) 101656 靝馬馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 陳冠碩 Kiki(灰姑娘) 100761 汗王馬術指導中心

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 陳冠碩 Kiki(灰姑娘) 100761 汗王馬術指導中心
2 陳幼庭 CO CO 101764 汗王馬術指導中心
3 陳幼庭 RENSKE 101646 汗王馬術指導中心
4 李語恩 Findus 101696 葛瑞絲馬場

10/11(五)
積分賽-120cm

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第3站)

暨第46屆全國中正盃障礙超越(積分第2站第2場)

113/10/11~10/13   后里馬場

10/12(六)

10/11(五)
積分賽-130cm

10/12(六)
新秀組-地桿組

10/12(六)

新秀組-50cm

迷你馬組-交叉桿組

10/12(六)
新秀組-交叉桿組

10/12(六)
新秀組-40cm



2024/10/3

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第3站)

暨第46屆全國中正盃障礙超越(積分第2站第2場)

113/10/11~10/13   后里馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 葉依妶 ERCULE DU NEVEZ 101645 先騰馬業
2 葉宗翰 ERCULE DU NEVEZ 101645 先騰馬業
3 陳俐晴 ESSINI 101659 先騰馬業
4 莊力那 Shahi 101669 橋頭馬術中心
5 許馨云 MAD CAP 101762 汗王馬術指導中心
6 陳幼庭 CO CO 101764 汗王馬術指導中心
7 陳幼庭 RENSKE 101646 汗王馬術指導中心
8 陸宇琛 Rosse Mari 101170 漢諾威馬術俱樂部
9 黃睿昕 Athena 101505 漢諾威馬術俱樂部

10 吳羿萱 Findus 101696 葛瑞絲馬場
11 李語恩 Findus 101696 葛瑞絲馬場
12 陳千瑜 Magic 101698 葛瑞絲馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 張爰爰 DONNA GRACIA 101624 先騰馬業
2 林澐珈 GUCO 101388 先騰馬業
3 陳俐晴 ESSINI 101659 先騰馬業
4 莊力那 Mbappé 101586 橋頭馬術中心
5 莊力那 Shahi 101669 橋頭馬術中心
6 郭家凝 Queen 101620 漢諾威馬術俱樂部
7 陸宇琛 Rosse Mari 101170 漢諾威馬術俱樂部
8 黃睿昕 Athena 101505 漢諾威馬術俱樂部
9 吳羿萱 Findus 101696 葛瑞絲馬場

10 楊鈞 Candela 101545 葛瑞絲馬場
11 陳千瑜 Magic 101698 葛瑞絲馬場
12 黃睿昕 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 李宥潔 HEART 101782 先騰馬業
2 林宥辰 IDUNA VAN DE FALIEBERG 101701 先騰馬業
3 林宸民 LEVISTA ERN 101700 先騰馬業
4 林澐珈 JAKARTA WV 101389 先騰馬業
5 江啟明 Latin lover Z 101711 先騰馬業
6 王靜涵 HONEY DUC T&L  Z 101784 先騰馬業
7 瞿秉賢 EDINBURGH 101433 先騰馬業
8 邱立喬 EDINBURGH 101433 先騰馬業
9 陳廉 DREAM GUIL K 101374 先騰馬業

10 陳御龍 HEART 101782 先騰馬業
11 洪采杉 AMULETTE 101592 后里馬場
12 林燦峰 DI PLAYBOY ABOUT WONDERLAND Z 101690 尼普頓馬術創藝園區
13 王柏雄 Nemo 101760 尼普頓馬術創藝園區
14 蔡宜倫 High Flow 101320 尼普頓馬術創藝園區
15 莊力那 Mbappé 101586 橋頭馬術中心
16 張家瑜 Mario 101623 汗王馬術指導中心
17 林沛綺 GOOGLE PLAY 101674 汗王馬術指導中心
18 趙苡喬 Harrison 101532 漢諾威馬術俱樂部
19 郭家凝 Queen 101620 漢諾威馬術俱樂部

10/12(六)
積分賽-80cm

10/12(六)
積分賽-60cm

10/12(六)
積分賽-100cm

接續下一頁



2024/10/3

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第3站)

暨第46屆全國中正盃障礙超越(積分第2站第2場)

113/10/11~10/13   后里馬場

20 李泓毅 Carimba 101697 葛瑞絲馬場
21 林千恬 CAIRO 101483 葛瑞絲馬場
22 楊鈞 Candela 101545 葛瑞絲馬場
23 黃睿昕 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場
24 蘇震 Danturo(馳之特務) 101225 馳之安馬術中心

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 王靜涵 Lotto 101290 先騰馬業
2 趙苡喬 HAPPY 101516 先騰馬業
3 高以薰 Giovanca 101291 先騰馬業
4 洪采杉 Fairytale(童話) 101287 后里馬場
5 林燦峰 DI PLAYBOY ABOUT WONDERLAND Z 101690 尼普頓馬術創藝園區
6 王柏雄 Nemo 101760 尼普頓馬術創藝園區
7 蔡宜倫 High Flow 101320 尼普頓馬術創藝園區
8 林沛綺 GOOGLE PLAY 101674 汗王馬術指導中心
9 王崇皓 Senna 101049 汗王馬術指導中心

10 莊爵豪 Goldie Hawn 101339 漢諾威馬術俱樂部
11 李泓毅 Carimba 101697 葛瑞絲馬場
12 林千恬 CAIRO 101483 葛瑞絲馬場
13 林千恬 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場
14 蘇震 Danturo(馳之特務) 101225 馳之安馬術中心

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 瞿秉賢 KAREL O 101628 先騰馬業
2 陳紘紳 H.V.R.Halfweg's Hoop 101318 先騰馬業
3 王柏雄 Iron man 101758 尼普頓馬術創藝園區
4 楊子璇 Corinero 101487 汗王馬術指導中心
5 王崇皓 IDO W 101684 汗王馬術指導中心
6 黃柏翔 Carnaval 101373 汗王馬術指導中心
7 李泓毅 Las Vegas 101710 葛瑞絲馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 陳御龍 GUCCI FLAMINGO 101518 先騰馬業
2 陳紘紳 Hasilithya A 101304 先騰馬業

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 林澐珈 GUCO 101388 先騰馬業
2 葉依妶 ERCULE DU NEVEZ 101645 先騰馬業
3 葉宗翰 ERCULE DU NEVEZ 101645 先騰馬業
4 莊力那 Shahi 101669 橋頭馬術中心
5 陸宇琛 Rosse Mari 101170 漢諾威馬術俱樂部
6 吳羿萱 Findus 101696 葛瑞絲馬場
7 陳千瑜 Magic 101698 葛瑞絲馬場

積分賽-110cm

積分賽-125cm

10/12(六)
積分賽-135cm

10/13(日)

10/12(六)

10/12(六)

積分賽-70cm



2024/10/3

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第3站)

暨第46屆全國中正盃障礙超越(積分第2站第2場)

113/10/11~10/13   后里馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 張爰爰 DONNA GRACIA 101624 先騰馬業
2 李宥潔 HEART 101782 先騰馬業
3 邱立喬 EDINBURGH 101433 先騰馬業
4 陳廉 DREAM GUIL K 101374 先騰馬業
5 莊力那 Shahi 101669 橋頭馬術中心
6 梁昶仁 Sellano 101746 汗王馬術指導中心
7 郭家凝 Queen 101620 漢諾威馬術俱樂部
8 陸宇琛 Rosse Mari 101170 漢諾威馬術俱樂部
9 吳羿萱 Findus 101696 葛瑞絲馬場

10 楊鈞 Candela 101545 葛瑞絲馬場
11 陳千瑜 Magic 101698 葛瑞絲馬場
12 黃睿昕 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 林澐珈 JAKARTA WV 101389 先騰馬業
2 王靜涵 HONEY DUC T&L  Z 101784 先騰馬業
3 洪采杉 AMULETTE 101592 后里馬場
4 洪采杉 Fairytale(童話) 101287 后里馬場
5 張家瑜 Mario 101623 汗王馬術指導中心
6 梁昶仁 Sellano 101746 汗王馬術指導中心
7 王崇皓 Just-Talente AL 101714 汗王馬術指導中心
8 趙苡喬 Harrison 101532 漢諾威馬術俱樂部
9 李泓毅 Carimba 101697 葛瑞絲馬場

10 林千恬 CAIRO 101483 葛瑞絲馬場
11 楊鈞 Candela 101545 葛瑞絲馬場
12 黃睿昕 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 王靜涵 Lotto 101290 先騰馬業
2 趙苡喬 HAPPY 101516 先騰馬業
3 陳御龍 FUNKEL STAR 101699 先騰馬業
4 高以薰 Giovanca 101291 先騰馬業
5 林沛綺 Mouse 101394 汗王馬術指導中心
6 王崇皓 Just-Talente AL 101714 汗王馬術指導中心
7 吳柏辰 CAIRO 101483 葛瑞絲馬場
8 李泓毅 Las Vegas 101710 葛瑞絲馬場
9 林千恬 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 陳幼庭 CO CO 101764 汗王馬術指導中心
2 陳幼庭 RENSKE 101646 汗王馬術指導中心

10/13(日)

貼時賽-60cm

10/13(日)
積分賽-90cm

10/13(日)

積分賽-115cm

10/13(日)

積分賽-105cm
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